UBND HUYỆN TỦA CHÙA

PHÒNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  64/CV-PYT              Tủa Chùa, ngày 04 tháng 11 năm 2022
V/v phối hợp cấp phát tài liệu

truyền thông về phòng, chống tác

hại của thuốc lá năm 2022

       Kính gửi:

     - Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá huyện;

      - Các cơ sở kinh doanh, nhà hàng, khách sạn.

  Căn cứ Công văn số 1186/KH-KSBT ngày 21/10/2022 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên về việc cấp phát tài liệu truyền thông về phòng,

chống tác hại của thuốc lá năm 2022. Để tiếp tục đẩy mạnh các hoạt động truyền

thông về phòng, chống tác hại của thuốc lá trong các cơ quan, đơn vị và cộng đồng,

Phòng Y tế huyện phối hợp với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh cấp phát tài

liệu cho Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá huyện và các cơ sở kinh

doanh nhà hàng khách sạn trên đại bàn huyện, cụ thể như sau:

  1. Sản phẩm tuyên truyền

  - Biển cấm hút thuốc lá: 40 biển;

  - Lịch tuyên truyền về phòng, chống tác hại của thuốc lá: 30 cuốn;

  - Áo mưa tuyên truyền về phòng, chống tác hại của thuốc lá: 10 cái.

  2. Thời gian nhận tài liệu: Từ ngày 05/11/2022 đến ngày 10/11/2022.

  3. Đơn vị được cấp phát

- Ban Chỉ đạo phòng, chống tác hại thuốc lá huyện;

- Các cơ sở kinh doanh, nhà hàng, khách sạn trên địa bàn huyện.

  4. Địa điểm cấp phát: Phòng Y tế huyện Tủa Chùa.

Trên đây là Công văn về việc phối hợp cấp phát tài liệu truyền thông về

phòng, chống tác hại của thuốc lá năm 2022 của Phòng Y tế huyện. Đề nghị thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị cử cán bộ về nhận tài liệu phòng, chống tác hại của

thuốc lá tại Phòng Y tế huyện Tủa Chùa để chủ động phối hợp, triển khai thực

hiện, đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHỤ TRÁCH PHÒNG Y TẾ

CHÁNH VĂN PHÒNG
HĐND-UBND HUYỆN

Đoàn Xuân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-11-04T09:42:33+0700

		phongyte.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-11-04T14:04:06+0700